



Nyt fra foreningen – Nr. 14, dec. 2015

Nytåret nærmer sig med hastige skridt og her kommer årets sidste nyt fra foreningen!

Hilsen fra kursus 15

Weekenden den 20-22 november var der kursus 15, på Askov højskole. Kursets tema var "En del af noget større", og jeg tror vi alle kom hjem og tænkte: JA vi er en del af noget større - både som enkle personer, men også som medlemmer af KFUM og KFUK. Det var en inspirerende weekend med dygtige instruktører, et veltilrettelagt program, godt selskab og ikke ret meget søvn. I løbet af weekenden var der et stort udvalg af kursusmoduler, som vi havde valgt på forhånd. Vi deltog bl.a. i: bibelen som stresscoach, personlighedsenneagrammet, kristendom 1,0, kristendom i KFUM&KFUK, fang din læser, Hvad tror du selv? Stressens A-Å og leg der giver mening. Fredag aften var der "4 spark" hvor vi mødte hovedbestyrelsen og andre underudvalg i KFUM og KFUK. Her havde vi mulighed for at "sparke" tilbage med spørgsmål og inputs. Lørdag aften var der festaften med lækker mad og efterfølgende koncert med Mathilde Falch. Det har været en rigtig spændende og lærerig weekend, det har helt sikkert givet os noget med hjem at tænke over og bruge frem ad både i forhold til KFUM og KFUK, men også vores hverdag. Vi er alle en del af noget større!

Af Kristine Bøgelund Andersen og Nanna Veng

Legetøj til fredagsræs

Fredagsræs kunne godt tænke sig noget mere legetøj til børnene, så har I noget liggende til børn i alderen 0-10 år, så tager de gerne imod. Det kan være duplo, LEGO, barbie, togbane osv. Det kan afleveres i Enghavehuset 😊

Solidaritetsti'eren

Det er ved at være tid til indbetaling af solidaritetsti'eren igen. Alle opfordres til, at give en ti'er til foreningskassen inden 31/12. Ti'eren kan afleveres til et medlem af bestyrelsen eller Bodil Birkbak og direkte overføres til kontonummer: 6516-0000921165

Distrikt hævejens udviklingskonsulent

Udviklingskonsulenten kan hjælpe de lokale foreninger med udvikling af nye ideer eller eksisterende tilbud. Konsulenten kan give sparring og inspiration samt bidrage med viden og erfaringer fra andre foreninger i distriktet og på landsplan. Konsulenten kan hjælpe på møder eller i en afgrænset periode, som varierer efter, hvad den enkelte forening har brug for.

Konsulenten kan kontaktes på benedicte@kfum-kfuk.dk eller 60 21 44 01 og ellers er foreningerne velkomne til, at kontakte arbejdsgiverudvalget via karen@kfum-kfuk.dk, som løbende prioriterer konsulentens opgaver.

Generalforsamling 23. februar

23. februar er der generalforsamling i Enghavehuset. Kom og få et indblik i hvad der sker i foreningen og vær med til at præge den. Det er muligt at stille forslag til generalforsamlingen frem til d. 9. februar.

Medlemmer i bestyrelsen

23. februar er der generalforsamling. Bestyrelsen har brug for nye medlemmer, så kunne du tænke dig at være en del af bestyrelsen, har du muligheden nu. Meld gerne tilbage til bestyrelsen hvis det har interesse.

Til kalenderen

- **9. februar.** Sidste dag for indlevering til bestyrelsen af forslag til generalforsamlingen.
- **23. februar.** Kl 19-22.30. Generalforsamling for Silkeborg KFUM og KFUK i Enghavehuset.

På vegne af bestyrelsen ønskes en glædelig jul og et godt nytår!

Nanna Veng